
Maakonnaplaneeringu kehtestamise teade

Avaldamise algus: 21.12.2017

Avaldamise lõpp: tähtajatu 

Valga Maavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 71 lõike 2 alusel.

Valga Maavalitsus teatab et  Valga maavanema 15.12.2017 korraldusega nr  1-1/17-417 kehtestati  Valga

maakonnaplaneering 2030+. 

Maakonnaplaneering  algatati  Vabariigi  Valitsuse  18.07.2013  korraldusega  nr  337.  Planeering  koostati

haldusreformieelse Valga maakonna territooriumi kohta ja selle peamisteks eesmärkideks on: 

1) toetada maakonna sellist ruumilist arengut, mis tagab tasakaalustatud ruumistruktuuri ning elukvaliteedi

olukorras, kus maakonna rahvaarv väheneb; 

2)  tasakaalustada  riiklikke  ja  kohalikke  huvisid,  arvestades  seejuures  kohalike  arenguvajaduste  ja  -

võimalustega. 

Kehtestatud maakonnaplaneering on aluseks kohalike omavalitsuste  üldplaneeringute koostamisele  ning

selle ajaline perspektiiv on sarnaselt üleriigilisele planeeringule 2030+.

Valga  maakonnaplaneeringu  koostamise  aluseks  oli  planeerimisseadus  ja  planeeringu  lähteseisukohad,

sealhulgas nii Siseministeeriumi koostatud kõikidele maakondadele ühtsed lähteseisukohad, kui ka nende

alusel  Valga  Maavalitsuse  koostatud  maakondlikud  lähteseisukohad.  Planeeringu  sisendiks  olid

olemasolevad arengukavad ja planeeringud, Rahandusministeeriumi (kuni 2015. aastani Siseministeerium)

planeeringute  osakonna  koostatud/  tellitud  juhendid,  samuti  erinevate  huvigruppide  poolt  esitatud

arenguvajadused. Maakonnaplaneering lähtub järgmistest üleriigilise planeeringuga „Eesti 2030+“ kooskõlas

olevatest eesmärkidest: 

1) tänaste toimepiirkondade funktsionaalsuse säilimine; 

2) ruumi mõistlik ettevalmistamine elukvaliteedi säilimiseks ja tõusuks rahvastiku kahanemise tingimustes; 

3)  olemasolevale  asustusstruktuurile  toetuva  mitmekesise  ja  valikuvõimalusi  pakkuva  elu-  ja

majanduskeskkonna kujundamine; 

4) töökohtade, haridusasutuste ja mitmesuguste teenuste kättesaadavuse tagamine toimepiirkondadesisese

ja omavahelise sidustamise kaudu; 

5) minimaalse avaliku teenuse tagamine toimepiirkondades ja äärealadel; 

6) asustuse säilimine ääremaadel ja eritingimustega piirkondades. 

Valga  maavanem  algatas  16.09.2013  korraldusega  nr  1-1/2013/347  Valga  maakonnaplaneeringu

keskkonnamõju  strateegilise  hindamise,  mille  eesmärk  oli  arvestada  keskkonnaalaseid,  kultuurilisi,

sotsiaalseid  ja  majanduslikke  kaalutlusi  maakonnaplaneeringu  koostamisel.  Keskkonnamõju  strateegilise

hindamise  aruandes  kirjeldati,  selgitati  ja  hinnati  maakonnaplaneeringu  elluviimisega  kaasnevat  olulist

keskkonnamõju ja peamisi meetmeid, tegevusi ja ülesandeid, arvestades maakonnaplaneeringu eesmärke

ja  käsitlevat  territooriumi.  Maakonnaplaneeringuga  ei  kavandatud  tegevusi,  millega  kaasneks  oluline

piiriülene keskkonnamõju. 

Valga maakonnaplaneeringu koostamise korraldas Valga Maavalitsus ja tihedas sisulises koostöös osalesid

planeeringukonsultant  Hendrikson  &  KO  ning  keskkonnamõju  strateegilise  hindamise  koostaja

Skepast&Puhkim  AS,  Valgamaa  kohalikud  omavalitsused  ja  riigiasutused,  kelle  valitsemisalas  olevaid

küsimusi planeering käsitleb, ning teised huvitatud isikud. 

Kehtestatud  Valga  maakonnaplaneeringuga  on  võimalik  tutvuda  Valga  Maavalitsuse  veebilehel  http://

valga.maavalitsus.ee ja paberkandjal Valga Maavalitsuses (Kesk tn 12, Valga) lahitioleku aegadel. 
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